第５号様式（第９条関係）
南房総市富山自然環境活用施設使用料減免申請書
年　　月　　日
　　　南房総市長　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　次のとおり使用料の減免を申請します。
	使用料の額

	減免申請額

	減免期日又は期間

	減免理由

南房総市富山自然環境活用施設使用料減免（却下）決定通知書
南教生指令第　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日
　　１　次のとおり減免を決定します。
	減免する金額

	減免期日又は期間

	備考

　　２　次の理由により減免を却下します。
　　理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南房総市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)